
UCHWAŁA NR XIX.194.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2019 r. 
poz. 506 ze zm.); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869ze zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 63 226 521,95 zł 

W tym: dochody bieżące                    57 940 839,66 zł 
             dochody majątkowe                 5 285 682,29 zł 
Wydatki 74 769 715,63 zł 

W tym: wydatki bieżące                     57 826 784,28 zł 
             Wydatki majątkowe              16 942 931,35 zł 
Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: F40E895C-E25D-40B6-94B3-66225F6DD8B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

63 773,00   

Razem: 168 250,00   

90005 104 477,00   

104 477,00   

90095 63 773,00   

Rozdział Zmiana

168 250,00   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX.194.2020 

Rady Gminy Darłowo 
z dnia 03 kwietnia 2020 rok

Id: F40E895C-E25D-40B6-94B3-66225F6DD8B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
4270 Zakup usług remontowych

700 Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa
Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi
4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

ZałącznikNr 2   
do Uchwały   NrXIX.194.2020 

 Rady Gminy Darłowo  
z dnia 03 kwietnia 2020 r

Rozdział Zmiana
3 200,00   

60016 3 200,00   
3 200,00   

32 800,00   
70005 -3 200,00   

-11 200,00   
8 000,00   

70095 36 000,00   
36 000,00   
-6 235,50   

71035 -6 235,50   
-6 235,50   

138 485,50   
90003 6 235,50   

6 235,50   
90005 132 250,00   

104 477,00   

27 773,00   

Razem: 168 250,00   

Id: F40E895C-E25D-40B6-94B3-66225F6DD8B0. Podpisany Strona 1


	Page1
	Page1

		2020-04-06T14:43:42+0200
	Grzegorz Hejno




